

Sobków, dnia 06 listopada 2013 r.

BOŚiGM.271.10.2013

Wszyscy
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia

Strona internetowa Zamawiającego

dotyczy.: Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **„Poprawa atrakcyjności i wzmocnienie konkurencyjności miejscowości Bizeręda poprzez remont świetlicy wiejskiej i doposażenie placu zabaw”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawcy w dniu 04.11.2013 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Projekt techniczny przewiduje wymianę i wzmocnienie konstrukcji dachu II części budynku /opis techniczny pkt 2/. Prosimy o przedstawienie zestawienia elementów więźby dachowej przewidzianej do wymiany i wzmocnienia, ponadto prosimy o przedstawienie rozwiązania projektowego dla wzmocnienia konstrukcji dachu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Wymiana więźby dachowej nad pierwszą częścią budynku zostaje bez zmian konstrukcyjnych w związku z tym nie przewiduje się zestawienia elementów więźby dachowej, które należy przyjąć w/g istniejącej więźby i zgodnie z przedmiarem robót. Opis techniczny pkt.2 mówi : w razie konieczności należy uzupełnić i wzmocnić konstrukcję dachu nad drugą częścią budynku bez zmian konstrukcyjnych i zgodnych ze sztuką budowlaną (poprzez wymianę: zniszczone, skorodowane biologicznie elementy więźby dachowej. Wzmocnienie i usztywnienie pojedynczych elementów przez przybicie lub przykręcenie z boków desek lub bali). W przedmiarze robót zostało przyjęte wzmocnienia 50 % konstrukcji II części dachu i tak należy dokonać wyceny tej części dachu. Przed dokonaniem wyceny należy zgodnie z zapisami SIWZ dokonać wizji w terenie w celu dokonania rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o przedstawienie szczegółu projektowego z wskazaniem warstw przeznaczonych do wymiany dotyczących remontu wiatrolapu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Remont wiatrolapu należy wykonać zgodnie z opisem w przedstawionej dokumentacji i przedmiarze robót dołączonej do SIWZ . Wiatrolap składa się z konstrukcji wiatrolapu bali i opierzenia desek o gr. 3cm zaimpregnowanego i pomalowanego lakierobejcą w kolorze brąz. Przed dokonaniem wyceny należy zgodnie z zapisami SIWZ dokonać wizji w terenie w celu dokonania rzetelnej wyceny zgodnie ze sztuką budowlaną przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Opis techniczny /pkt.3/ obejmuje demontaż ślepego pułapu- stropu /186 m²/. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie 3:

Opis techniczny /pkt.3/ obejmuje demontaż ślepego pułapu- stropu /186 m²/. Przy wycenie należy uwzględnić demontaż istniejącego pułapu z desek o gr. 25mm i pow. 186 m².

Pytanie 4:

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej objętej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 4:

Stolarkę okienną i drzwiową należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót i szkicem przyziemia świetlicy.

Pytanie 5:

Przedmiar robót nie obejmuje montażu nawiewników okiennych, rozbieżność pomiędzy opisem technicznym /pkt 4/. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie 5:

Należy uwzględnić nawiewniki okienne wg ilości istniejącej stolarki okiennej.

Pytanie 6:

Prosimy o przedstawienie szczegółu projektowego dla wykonania sufitu podwieszanego. Ponadto prosimy o wyjaśnienie rozbieżności obmiarowej tj. przedmiar robót obejmuje 153,709 m² zaś 95,57m². Prosimy o wskazanie prawidłowego zakresu prac.

Odpowiedź na pytanie 6:

Wykonanie sufitu podwieszanego zostało określone w opisie technicznym pkt.7. Sufit należy wykonać z powszechnie stosowanych rozwiązań technologicznych. Inwestor nie narzuca danego systemu, czy też rozwiązań ściśle projektowych. Ilość obmiaru należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót tj. 153,709 m²

Pytanie 7:

Przedmiar robót nie obejmuje wykonania fundamentów dla urządzeń placu zabaw. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytania 7:

Przedmiar robót obejmuje kompletne urządzenie wraz z jego montażem, a zatem z wykonaniem również fundamentu, w związku z powyższym należy przyjąć cenę urządzenia z fundamentem i montażem wg zaleceń danego producenta.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
SORKÓW
mgr Krystyna Idzik